PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA

Rua Des. Epaminondas do Amaral, 58, Centro, Iúna - ES, Cx Postal 07, CEP: 29.390-000,

Telefax (28) 3545-1322, CNPJ: 27.167.394/0001-23

LEI MUNICIPAL N° 2.474/2013

“REVOGA O ARTIGO 35 DA LEI MUNICIPAL 1873/2003”

Como Prefeito Municipal de Iúna,

Estado do Espírito Santo, faço saber que

a Câmara Municipal aprovou e eu

sanciono a seguinte Lei:

Art. 1° Fica revogado o artigo 35 da Lei Municipal 1873/2003.

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Iúna, Estado do Espírito Santo, aos vinte e dois dias do

mês de maio do ano de dois mil e treze (22/05/2013).

ROGÉRIO CRUZ SILVA

Prefeito Municipal de Iúna